
12. TÝDENNÍ PLÁN - TŘÍDA MB 

18. – 22. listopadu 2024 
Třeťačky – středa 20.11. diktát a test na vyjmenovaná slova po B  
Druháci – úterý 19.11. diktát a test na psaní ú/ů, au, ou, eu. Mají k nahlédnutí test z angličtiny.  
Prváci – začali psát do malé písanky. Prosím zkontrolujte vybavení, potřebují ostrou tužku č. 2., 
nejlépe 2 kusy, a gumu.  
 
Děti dostaly v pondělí a v úterý objednané fotografie do složek.  
 
V úterý 19.11.2024 se zapojíme do preventivní akce Bubnovačka. Jejím cílem je upozorňovat na 
důležitost ochrany dětí před násilím. Program a bubnování proběhne ve škole a budeme 
potřebovat jakékoliv bubny, bubínky, paličky, chrastítka… Pokud nemáte, zkuste s dětmi najít 
něco, co pěkně zní a dá se na to bubnovat . Děkuji za spolupráci.  
https://www.detstvibeznasili.cz/kampane/bubnovacka  
 
Zvu vás na třídní schůzku v úterý 19.11. od 16 do 16:50 hodin v učebně MB. Program schůzky 
jsem posílala mailem 14.11. 
 
Pro rodiče prváčků: Ve čtvrtek 21. 11. proběhne individuální focení s motivem Můj první školní 
rok. Fotografie 13 x 18 cm bude stát 40,-/kus a platit se bude přes školní pokladnu 
(překontrolujte si zůstatek). Pokud máte zájem, množství fotografií (do pondělí 18. 11.).   
 
Objednávám ……………………………….ks fotografií. 
 
Ve čtvrtek 21.11. mají třeťačky čtenářskou dílnu, potřebují s sebou vlastní rozečtenou knihu. 
 
Ve čtvrtek 21.11. odpadá kroužek keramiky. 
 
Tripartity. V tabulce jsou další termíny tripartit. Odkaz na tabulku posílám i mailem.  
https://docs.google.com/document/d/1GCxvem3fuLstp-jF7WXiR_Sa4AX-
0uukD9u2TGMst7k/edit?tab=t.0 
 

Prostor pro další sdělení: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                  

Podpis rodičů: 

https://www.detstvibeznasili.cz/kampane/bubnovacka
https://docs.google.com/document/d/1GCxvem3fuLstp-jF7WXiR_Sa4AX-0uukD9u2TGMst7k/edit?tab=t.0
https://docs.google.com/document/d/1GCxvem3fuLstp-jF7WXiR_Sa4AX-0uukD9u2TGMst7k/edit?tab=t.0


 


